MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1.229, DE 13 DE JUNHO DE 2025

)'f. / <D /:JoJS

REVOGA O DECRETO Nº 1.068, DE 7 DE
MAIO DE 2025, QUE NOMEIA GESTOR DO
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO
MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições conferidas pelo inciso V do artigo 72, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1 º Fica revogado o Decreto nº 1.068, de 7 de maio de 2025, que nomeia gestor do Fundo
de Desenvolvimento Municipal da Prefeitura da Serra.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Palácio Municipal em Serra, 13 de junho de 2025.

WEVERSON V ALCKER MEIRELES
Prefeito Municipal

Rna Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - SerralFS CFP · 29176-100
) )

Autenticar docum~lhi~fw~fuftlií(~~1lf~aMj~'erbr.es .gov . br/autenticidade
com o identificador 31003500320034003900350033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

https ://prefeitu rasem papel. serra. es .gov . b r/a utentici d ade

31003500320034003900350033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por WEVERSON VALCKER MEIRELES em 16/06/2025 14:36
Checksum:7BEB9A4E9E1EA7E7C25BABA53E8F2269F6EF9A8015F64372EF044884955D2555

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https: //prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500320034003900350033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.